
 

 

衣浦東部広域連合公告第１７号 

一般競争入札について 

衣浦東部広域連合契約規則（平成１５年衣浦東部広域連合規則第２２号。以下「規則」

という。）第７条の規定に基づき、一般競争入札を次のとおり行う。 

令和４年１２月５日 

                 衣浦東部広域連合長  林  郁 夫 

 

１ 入札に付する事項 

(1) 件名 

車両売払 消防用自動車（指令車）１台 

(2) 引渡場所 

衣浦東部広域連合安城消防署 

(3) 引渡期限 

令和５年１月１３日 

(4) 売払概要 

ア 車 種      消防車 

イ 車 名      トヨタ 

ウ 用 途      特殊 

エ 車台番号     ＴＲＪ１２０－５１２６２０１ 

オ 型 式      ＣＢＡ－ＴＲＪ１２０Ｗ 

カ 原動機の型式   ２ＴＲ 

キ 登録番号     三河８００ す ７６２６ 

ク 初年度登録    平成２０年９月 

ケ 走行距離     ４７，１３４ｋｍ（令和４年１０月２６日現在） 

コ 排気量      ２．６９Ｌ 

サ 燃料の種類    ガソリン 

 (5) 予定価格（最低落札価格） 

金３００，０００円（消費税及び地方消費税抜き） 

(6) 契約書作成の要否 

要 



 

 

(7) 入札保証金 

免除 

(8) 契約保証金 

免除 

２ 入札者に必要な資格に関する事項 

令和４年度衣浦東部広域連合入札参加者名簿に登録されている者のうち、次に掲げる

事項を満たす者とする。 

(1) 令和４年度碧南市、刈谷市、安城市、知立市または高浜市競争入札参加有資格者名

簿（物品）に「０２：買受け ０１：不用品買受 １０：自動車」で登録されている

者。 

(2) 碧南市、刈谷市、安城市、知立市または高浜市内に営業所（本店または支店等）を

有するもの。 

(3) 入札の公告日から入札日までの間、衣浦東部広域連合入札参加資格等停止基準に基

づく停止措置を受けていないこと。 

(4) 入札の公告日から入札日までの間、「碧南市が行う契約書等からの暴力団排除に関

する合意書」、「刈谷市が行う契約書等からの暴力団排除に関する合意書」、「安城

市が行う契約書等からの暴力団排除に関する合意書」、「知立市が行う契約書等から

の暴力団排除に関する合意書」または「高浜市が行う契約書等からの暴力団排除に関

する合意書」に基づく排除措置を受けていないこと。 

３ 入札者に必要な資格の審査 

 入札者に必要な資格の審査については、開札後にすべてを審査する事後審査とする。 

４ 契約条項を示す場所及び日時 

 (1) 場所 

  衣浦東部広域連合事務局総務課 

(2) 日時 

  入札の公告日から入札書到達期限の日まで 

５ 入札に関する事項 

(1) 入札書の提出 

 ア 入札方法 

   郵便による入札 



 

 

 イ 宛先 

   〒４４８－８７９９ 刈谷郵便局留 衣浦東部広域連合総務課 行 

 ウ 到着期限 

   令和４年１２月２１日（水） 

 エ 郵送方法 

   一般書留、簡易書留又は特定記録郵便  ※郵便用封筒書式 

 オ 提出書類 

    入札書 

(2) 設計図書のホームページ掲載について 

 ア 掲載期間 

   令和４年１２月５日（月）から令和４年１２月２１日（水）まで 

 イ 衣浦東部広域連合ホームページの「一般競争入札発注状況」よりダウンロードす 

  ること 

(3) 入札の質問方法 

  衣浦東部広域連合事務局総務課へファクシミリにより行う。なお、質問の期限は、

令和４年１２月１２日（月）正午までとし、回答はホームページにて公表する。 

６ 入札執行の場所及び日時 

(1) 開札日時 

  令和４年１２月２３日（水）午前１０時００分 

(2) 開札場所 

  衣浦東部広域連合事務所１階 会議室 

７ 入札の無効に関する事項 

 規則第１３条及び衣浦東部広域連合入札心得書（以下「心得書」という。）第１６条 

に該当する入札書のほか、本公告に示した資格のない者又は虚偽の申請を行った者の入 

札書は無効とする。 

８ その他必要な事項 

(1) 入札は、心得書に準じて執行するので、熟読し、遵守すること。 

(2) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相

当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り

捨てた額）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者又は免

file://///Ktfilesv01/総務課/衣東広域連合ホームページ（原本H21.2.9現在）/nyusatu/utiwake/yuubinfuto.doc


 

 

税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する

金額を当該入札書に記載すること。 

(3) 落札者は速やかに内訳書を提出すること。 

(4) 落札者が契約までに資格要件を満たさなくなったときは、当該契約の締結はできな

い。 

(5) 売払車両の下見期間は令和４年１２月５日（月）から令和４年１２月１６日（金）

までとするので、下見を希望する場合は以下連絡先まで事前に連絡すること。 

 衣浦東部広域連合消防局消防課 井上 電話：０５６６－６３－０１３４ 


